
单位名称

单位地址

法定代表人 侯晨磊 联系方式 6661680 邮政编码

行业类型

废物名称 生产环节 危险特性 去向
是否创建电子

转移联单

乳化液 线切割 毒性

废空桶
合模发泡、脱

模工序
毒性

废活性炭 废气治理设施 毒性

废紫外灯管 废气治理设施 毒性

四、演练效果评价

    本次危废演练达到了既定目标，较好的验证了应急救援预案的可操作性。通过演练，让员工
更加掌握了应急情况下的操作技能，提高了员工对危废废物泄露的认识和处置突发事件的应急能
力。

是

厦门金龙汽车座椅有限公司

厦门市集美区铁山路186号

361023

制造业、汽车制造业、汽车零部件及配件制造、汽车零部件及配件制造。

三、排污信息

二、污染防治设施建议和运行情况

废气 活性碳光氧一体机过滤处理+喷淋塔 正常运行

委托有资
质单位处

理

废物类别及代码

HW09其他废物
（900-006-09）

HW49其他废物
（900-006-09）

HW49其他废物
（900-039-49）

HW29其他废物
（900-023-29）

企业单位应当公开的环境信息表

类别

一、基础信息

处理设施 运行情况


